

TABELA OPŁAT MANIPULACYJNYCH DLA MBANK FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO OTWARTEGO

NABYCIA

SUBFUNDUSZ	TYPY JEDNOSTEK UCZESTNICTWA		
	A	M	P
mBank Subfundusz Obligacji Korporacyjnych (dawniej Rockbridge Subfundusz Superior Dłużny)	0%	4%	5%
mBank Subfundusz Obligacji (dawniej Rockbridge Subfundusz Superior Obligacji)	0%	4%	5%
mBank Subfundusz Multiasset (dawniej Rockbridge Subfundusz Superior Selektywny)	0%	5%	5%
mBank Subfundusz Innowacji PL	0%	5%	5%

ODKUPIENIA

Za odkupywanie Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu typu P pobierana jest Opłata Manipulacyjna na zasadach i w wysokości określonej w umowie o przystąpienie do Planu Oszczędnościowego lub w umowie o wnoszenie przez pracodawcę składek pracowników do Subfunduszu, w przypadku pracowniczych programów emerytalnych, jednakże nieprzekraczającej 5% (pięciu procent) kwoty wynikającej z pomnożenia liczby odkupywanych Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu przez Wartość Aktywów Netto Subfunduszu na Jednostkę Uczestnictwa.

ZAMIANA

W przypadku zlecenia zamiany opłacie manipulacyjnej podlega jedynie zamiana z Subfunduszu, w którym maksymalne opłaty za zbycie Jednostek Uczestnictwa są niższe od maksymalnych opłat przewidzianych w Subfunduszu, do którego następuje zamiana. Wysokość opłaty jest równa różnicy pomiędzy opłatą manipulacyjną pobraną od danych Jednostek Uczestnictwa w Subfunduszu, z którego są odkupywane Jednostki Uczestnictwa, a opłatą manipulacyjną z tytułu zbycia Jednostek Uczestnictwa należną w Subfunduszu, którego Jednostki Uczestnictwa są zbywane przez Subfundusz. Wysokość opłaty manipulacyjnej dla zleceń zamiany ustala się zgodnie z Tabelą Opłat. Opłata przy zamianie jest pobierana od danych Jednostek Uczestnictwa jednorazowo.

POZOSTAŁE ZASADY

Dystrybutor, któremu należna jest opłata manipulacyjna może obniżyć lub zwolnić z opłaty manipulacyjnej. Opłaty Manipulacyjne nie są pobierane od wpłat na nabycie Jednostek Uczestnictwa typu P oraz od zleceń zamiany i odkupienia Jednostek Uczestnictwa typu P realizowanych w związku z uczestnictwem w Programie Inwestycyjnym „Superior”.

Opłaty obowiązują od 19 sierpnia 2019 roku